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	Europass

Curriculum Vitae
	

	
	

	Informatat Personale
	

	Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID: 
	KUMARAKU Alket
H60709111I 

	Adresa
	  Nd. 35, H. 10, Apt. 46, / Rr: “Xhanfize KEKO”/ 1005/ Tiranë/ Shqipëri

	Telefoni
	Mob: +355 672039517
	
	

	Fax
	Jo

	E-mail
	 alket.kumaraku@yahoo.com

	
	

	Nacionaliteti
	Shqiptare

	
	

	Data dhe vendi i lindjes
	09 Korrik 1976, Berat

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	  Fusha Profesionale
	Inxhinier Hidroteknik

	
	

	Eksperiencat e punës
	Pedagog në Departamentin e Hidraulikës dhe Hidroteknikës, FIN, UPT

	
	

	Data
	21 Shkurt 2001

	Pozita që është ushtruar
	Pedagog i emëruar në lëndën “Furnizim me ujë dhe kanalizime”

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	 Mësimdhënie, kërkim shkencor, drejtues i departamentit

	Emri dhe adresa e punëdhënësit
	Rruga: “Muhamet GJOLLESHA”, nr. 54

	Lloji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita që është ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
Emri dhe adresa e punëdhënësit

Lloji i biznesit dhe sektorit  
	   Akademike
  -
  -
  -
  -
  -

	
	

	Edukimi dhe Trajnimet
	Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, Departamenti I Hidraulikës dhe Hidroteknikës; Facoltà d’Ingegneria, DITS, Universita “La Sapienza”

	
	

	Data
	Janar 2001; Korrik 2002

	Titulli i fituar i kualifikimit
	   Diplomë 5-vjeçare, titulli Inxhinier Hidroteknik; Master Shkencor (i Nivelit të Dytë)

	Aftesitë profesionale të përfituara
	Inxhinier Hidroteknik; Thellim i njohurive në fushën e hidraulikës dhe të veprave hidroteknike.

	Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar edukimin dhe trajnimin
	Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, Departamenti I Hidraulikës dhe Hidroteknikës; Facoltà d’Ingegneria, DITS, Universita “La Sapienza”

	Niveli i klasifikimit kombëtar dhe ndërkombëtar
	-


	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat
	

	
	

	 Gjuha amtare
	Shkruani gjuhën amtare/ Nëse ka nevoj shtoni rubrikat për gjuhë tjera.

	
	

	Gjuhët tjera 
	

	Vetë – vlerësimi 
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Sipas nivelit europian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	E folur interaktive
	E folur produktive
	

	Anglisht
	
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë

	Italisht
	
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë
	
	Mirë

	
	(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

	
	

	Aftesitë shoqërore
	Bashkëpunues



	a
	

	Aftesitë organizative
	-

	
	

	Aftësitë teknike
	Kompjuteri, etj.

	
	

	Aftësitë kompjuterike
	MS Office Word, Excel (shumë mirë); AutoCAD (shumë mirë); paketa e Haestad Bentley për ujërat (mirë).

	
	

	Aftësitë artistike
	-

	
	

	
	

	Patentë Shoferi

                     Dokumente t​ë bashkangjitur
	Po. Kategoria B e makinave personale.
-
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